TCD220007AA
安全控制器 /
安全继电器单元
SFC / SFC-R Series
产品手册
请务必遵守说明书，产品手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
本文中所记载产品的外形及规格等因产品性能改进或资料改善而变更或停产时，
恕不另行通知。

- 污染等级 3 (Pollution Degree 3)
- 安装等级 Ⅲ (Installation Category Ⅲ)
型号构成
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯官网进行确认。
SFC - ❶ ❷ ❸ 2 - ❹ ❺ ❻ - ❼
❶ 功能
无标识: 基本单元
A: 高性能单元
  :N
(Autonics SFN Series 专用)
ER: 扩展继电器单元
R: 继电器单元
无标识: 无
2: 2个
❷ 安全瞬时输出数
数字: 输出数 数字: 时间 (单位: 秒)
❸ 辅助输出数
数字: 输出数
❼ 端子类型
无标识: Screw
L: Screwless
无标识: P 通道 FET
R: 继电器 (继电器单元)
单元 基本单元 高性能单元 非接触门开关单元
型号 SFC-422-□ SFC-A322-2□-□ SFC-N322-2□-□
电源电压 24 VDCᜡ
允许电压变动范围 电源电压的 85 ~ 110%
消耗功率  01) ≤ 2.5 W ≤ 3.0 W ≤ 3.5 W
输入 ON: ≥ 11 VDCᜡ ≥ 5 mA, OFF: ≤ 5 VDCᜡ ≤ 1 mA
输入时间 ≥ 50 ms, 反馈开始 (manual) : ≥ 100 ms
电线 ≤ 100 m (≤ 100Ω, ≤ 10nF)
安全输出 P 通道 FET  02)
瞬时 4 × 3 ×  03) 3 × 03)
 04) - 2 × 03) 2 × 03)
时间精度 - ≤ ± 5% ≤ ± 5%
负载电流 输出使用2点以下: ≤ DC 1 A, 输出使用3点以上: ≤ DC 0.8 A
漏电流 ≤ 0.1 mA
动作时间
(OFF → ON)  05)
安全输入: ≤ 50 ms
- 逻辑输入: ≤ 200 ms
- - 非接触门开关输入:
≤ 100 ms
响应 (复位) 时间
(ON → OFF) 05) ≤ 15 ms, 逻辑或非接触门开关输入: ≤ 20 ms
辅助输出 2 × PNP 晶体管: X1, X2 (错误)
负载电流 ≤ 100 mA
漏电流 ≤ 0.1 mA
逻辑连接 连接台数: 最多 4 台, 总连接台数: 最多 20 台, 连接阶段数: 最多 5 阶段, 电线
长度: ≤ 100 m
SFN 连接台数 06) - - 最多 30 台
获得规格
IEC/EN 61508 (SIL3), IEC/EN 62061 (SILCL3)
IEC/EN 60947-5-1, EN ISO 13849-1 (Category 4, PLe)
UL listed E249635
认证
产品重量 (含包装) ≈ 70 g (≈ 120 g) ≈ 90 g (≈ 140 g) ≈ 100 g (≈ 150 g)
P 通道 FET
安全输出
≈ 50 ms
Max. 600 ㎲
规格
污染等级 3
电压过载等级 III
继电器单元
抗干扰电压
(IEC/EN 60947-5-1)
输入端子和继电器输出端子间: 6 kV
继电器接点之间: 13-14 / 23-24 和 33-34 / 43-44 (37-38 / 47-48) 间: 6 kV
13-14 和 23-24 间: 4 kV, 33-34 和 43-44 (37-38 和 47-48) 间: 4 kV
耐电压
[基本 / 高性能 / 非接触门开关单元]